CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO PHU HUNG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO PHU
HUNG
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: PHU HUNG HIGH TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: PH HIGH TECH.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0107695604
3. Ngay thanh lap: 06/01/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
Nha C6 Khu du an, duong V& Chi Cong, Phuong Xuan La, Quan Tay Ho, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0963042226 Fax:
Email: tien.ucd@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Trong cay gia vi, cdy dugc liéu 0128
2. |Ban l¢ lvong thyc, thuc pham d6 udng, thudc 14, thuoc lao 4ril
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1¢ thuc phdm chirc ning
3. |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh ’ 4649
Chi tiét: Ban budn duge pham va dung cu y té
Ban buon my pham va ché pham v¢ sinh
4.  |Nghién ctru va phat trién thuc nghiém khoa hoc tir nhién va ky 7210
thuat
5. |[San Xl}ét thure phégn khac chua duoc phan vao dau 1079
Chi ti€t: - San xuat cac loai tra dugc thao (bac ha, ¢é roi ngua,
clic lama); 7
- San xuat thyc phdm chirc nang
6.  |Ban I¢ khic trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiet: Ban 1é thuc pham churc nang
7. |San xuét thudc, hoa duoc va dugc liéu 2100(Chinh)
8.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my phdm va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
9. |Béan ¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiet: Ban 1é thuc pham chuc nang
10.  |Ban budn thyc pham v 4632
Chi tiet: Ban budn thyc pham chirc ndng
11.  |Dich vu dong géi 8292
Chi tiét: dong goéi bao quan duoc liéu
12.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chwa dugc 8299
phén vao dau "
Chi tiét: Xuat nhip khau cac mdt hang Cong ty kinh doanh;
6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C) phan
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [PINH QUANG
KEN

S6 9 hém
1194/61/12 duong
Lang, Phuong
Lang Thugng,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

39.600

396.000.000

22,000

Tong sO

39.600

396.000.000

22,000

0010610027
57

2 [PHAM THI
HOAI BAC

P104-C1 khu tap
thé Nam Thanh
Cong, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.600

306.000.000

17,000

Tong sO

30.600

306.000.000

17,000

0011780035
04

3 INGUYEN
DINH TIEN

T6 13, Phuong
Yén Nghia, Quan
Ha Bong, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

21.600

216.000.000

12,000

Tong sO

21.600

216.000.000

12,000

111963724

4 |BA THI HUE

S6 72B ngd 129 ,
Phuong Truong
Pinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

21.600

216.000.000

12,000

Tong sO

21.600

216.000.000

12,000

013208731

5 [NGHIEM THI
HONG
THANH

Tb 40, Phuong
Nghia Tan, Quan
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

25,000

Tong sO

45.000

450.000.000

25,000

0011610012
85

6 [POAN THIL
THANH VAN

Thon Thuy
Huong, Xa Phu
Cuong, Huyén
Soc Son, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

21.600

216.000.000

12,000

Tong sO

21.600

216.000.000

12,000

013227797

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGHIEM THI HONG THANH Gi6i tinh: N
Churc danh:  Chu tich Hoi dé‘ng quan tri kiem Giam doc
Sinhngay: 11/02/1961 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001161001285

Ngay cap:  30/07/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cw

Noi dang ky ho khau thuong tri: 76 40, Phuong Nghia Tan, Quin Cau Gidy, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 40, Phuong Nghia Tan, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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